All. C) alla deliberazione consiliare n. 6/2017 del 28 aprile 2017, costituito da n. 2 pagine

STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2016 (previsto dall'articolo 22, comma 1, DPR 254/2005)

ATTIVO

Valori al 31-12-2015

A) IMMOBILIZZAZIONI
a) Immateriali
Software
Licenze d'uso
Diritti d'autore
Altre
Totale Immobilizz. Immateriali
b) Materiali
Immobilli
Impianti
Attrezz. non informatiche
Attrezzature informatiche
Arredi e mobili
Automezzi
Biblioteca

Totale Immolizzaz. materiali

c) Finanziarie
Partecipazioni e quote
Altri investimenti mobiliari
Prestiti ed anticipazioni attive
Totale Immob. finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

B) ATTIVO CIRCOLANTE

d) Rimanenze

Rimanenze di magazzino

Totale rimanenze

e) Crediti di Funzionamento
Crediti da diritto annuale
Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie
Crediti v/organismi del sistema camerale
Crediti vclienti
Crediti per servizi c/terzi
Crediti diversi
Erario c/iva
Anticipi a fornitori
Totale crediti di funzionamento
f) Disponibilita’ Liquide

Banca c/c
Depositi postali
Cassa contanti
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

C) RATEI E RISCONTI ATTIVI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI
TOTALE ATTIVO

D) CONTI D'ORDINE
TOTALE GENERALE

ENTRO 12 MESI
3.445.953

ENTRO 12 MESI
350.000
15.262

132.819
424.476

7.294

471.345
65.530

OLTRE 12 MESI
127.208

OLTRE 12 MESI
339.410

0

0

0

0

2.382

63.091

Valori al 31-12-2016

6.344

2.485
8.829

2.747.144
0

387.685
17.111
108.192

7.360
3.267.492

3.573.161

886.153
4.459.314
7.735.635

58.345
58.345

689.410
15.262
132.819
424.476
7.294
473.727
128.620
0
1.871.609

8.693.275,00
4.322
12.651,00
8.710.248
10.640.202

0

14.337
14.337
18.390.174
53.201
18.443.375

ENTRO 12 MESI
3.336.180

ENTRO 12 MESI
403.297

2.034

96.713
378.176

7.226

313.397
29.879

OLTRE 12 MESI
125.904

OLTRE 12 MESI
290.633

o O O O O O

3.904

0
3.904

2.658.871
0

292.219
11.995
65.751

7.360
3.036.195

3.462.084

625.911
4.087.995
7.128.094

44.116
44.116

693.930
2.034
96.712
378.176
7.226
313.397
29.879

0
1.521.355

9.330.884
4.101

0
9.334.985
10.900.456

0

4.519
4.519
18.033.069
50.411
18.083.480




PASSIVO

Valori al 31.12.2015

A) PATRIMONIO NETTO
Patrimonio netto esercizi precedenti
Avanzo/Disavanzo economico esercizio
Riserve da partecipazioni
Totale patrimonio netto
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO
Mutui passivi
Prestiti ed anticipazioni passive
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
F.do Tratttamento di fine rapporto
TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO

D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO

Debiti vfornitori

Debiti vsocieta e organismi del sistema camerale

Debiti vorganismi e istituzioni nazionali e comunitarie

Debiti tributari e previdenziali

Debiti vdipendenti

Debiti vOrgani Istituzionali

Debiti diversi

Debiti per servizi cterzi

Clienti canticipi

TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO
E) FONDI PER RISCHI E ONERI

Fondo Imposte

Altri Fondi

TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI

Ratei Passivi

Risconti Passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVO

TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO
G) CONTI D'ORDINE

TOTALE GENERALE

ENTRO 12 MESI
-255.688
-51.499
-32.519
-105.947
-368.165
-36.965
-1.011.890
-90.747

0
-1.953.421

OLTRE 12MESI

Valori al 31.12.2016

-10.261.243
309.605
-2.388.054
-12.339.692

-2.231.841
-2.231.841

ENTRO 12 MESI

-255.688 -189.871
-51.499 0
-32.519 -127.975

-105.947 -95.781

-368.165 -391.194
-36.965 -24.607

-1.011.890 -1.022.855

-90.747 -49.531

0 0

-1.953.421 -1.901.814
-1.244.862
-1.244.862
0
-620.358
-620.358
-6.050.482
-18.390.174
-53.201
-18.443.375

OLTRE 12MESI

-9.951.638
-5.500
-2.278.221
-12.235.359

-2.272.367
-2.272.367

-189.871

0

-127.975
-95.781
-391.194
-24.607
-1.022.855
-49.531

0
-1.901.814

-1.060.202
-1.060.202

0

-563.326
-563.326
-5.797.710
-18.033.069
-50.411
-18.083.480




